Зачислить                                                                                                                         Директору

с «___» _________________20_____г.                                                        МБОУ «СОШ №20» города Кирова

                                                                                                        Токменинову С.В.

Подпись директора____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в группу «Подготовка к школе будущих первоклассников» МБОУ «СОШ №20» города

Кирова моего ребенка (ФИО):
_____________________________________________________________________________________

1. Дата рождения ребенка:     ____________________

2. Адрес  регистрации ребенка: ____________________________________________________

3. Адрес  проживания ребенка:_____________________________________________________

4. Какое дошкольное учреждение посещает:  ___________________

Родители  ребенка:

Мать

ФИО_______________________________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________________________________________________

Отец

ФИО_______________________________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО  _________________________________________________________________________

2. Контактный телефон: ____________________________________________________________

Дата подачи заявления:   _______________

_________________________________________________                            ______________________
                            ФИО заявителя                                                                                                      Подпись заявителя

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»,

я,________________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)  являясь родителем (законным представителем)

_____________________________________________________________________________

                                        Ф.И.О. ребенка

даю согласие на обработку своих персональных данных, персональных данных моего ребенка

(детей), детей находящихся под опекой (попечительством) муниципальному бюджетному

общеобразовательному  учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 20» города

Кирова расположенного по адресу: 610002 г. Киров ул. Милицейская 50, для формирования на

уровне образовательного учреждения единого интегрированного банка данных обучащегося

контингента в целях осуществления образовательной деятельности.

Оператор (администрация школы) вправе размещать обрабатываемые персональные данные

в информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним

ограниченному кругу лиц: учащимся, родителям (законным представителям), а также

административным и педагогическим работникам школы.

Оператор (администрация школы) вправе включать обрабатываемые персональные данные

учащегося в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами

федеральных и муниципальными органов управления образованием, регламентирующими

предоставление отчетных данных.

С положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных» ознакомлен (а).

Настоящее согласие дано мной  «______» _______________ 20____г. и действует бессрочно.

дата

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления

соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Школы

по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку

представителю Школы.

______________________ /_____________________/

                     подпись  Ф.И.О.